
 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

от «26» июня  2015 года                                                                                         № 15/91 

 

  Об установлении срока отчислений прибыли, 

остающейся в распоряжении МУП «Колхозный рынок» после уплаты налогов 

и иных обязательных платежей, по итогам 2014 года в бюджет 

Котельниковского муниципального района. 

Рассмотрев письмо Администрации Котельниковского муниципального района  

от 29.05.2015 года № 04-05-им/533 с просьбой об установлении срока отчислений 

прибыли, остающейся в распоряжении МУП «Колхозный рынок» после уплаты налогов 

и иных обязательных платежей в бюджет Котельниковского муниципального района по 

итогам 2014 года, руководствуясь Положением о порядке перечисления 

муниципальными унитарными предприятиями в бюджет Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области части прибыли, оставшейся после 

уплаты налогов и иных обязательных платежей, утвержденного решением 

Котельниковского районного Совета народных депутатов от 06.03.2009 № 79/508 (в 

редакции от 28.05.2010 № 12/87), Котельниковский районный Совет народных 

депутатов 

решил: 

 

1. Установить срок перечисления в бюджет Котельниковского 

муниципального района части прибыли, остающейся в распоряжении МУП «Колхозный 

рынок» после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет 

Котельниковского муниципального района по итогам 2014 года до 1 октября 2015 года. 

2. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района                   С.Ф. Тыщенко 

 


